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StopOver Finland pysäyttää
matkailijoita Suomeen
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Finnairin Aasian ja Euroopan välillä matkustavat
asiakkaat voivat jatkossa entistä helpommin
suunnitella matkaansa Suomessa tehtävän
stopover-pysähdyksen.

Stopover-lennot voi varata uudella stopover.finnair.com-
verkkosivustolla, josta löytyy myös tietoa eri stopover-aktiviteeteistä
ja kohdetietoa Suomesta.

StopOver Finland on Visit Finlandin vetämä hanke, joka toteutetaan
yhteistyössä matkatoimisto Primera Holidaysin kanssa.
Stopover-matkapakettien kesto on viidestä tunnista viiteen päivään.

Esimerkiksi Helsingissä stopover-matkustajat voivat nauttia
kaupungin rennosta ilmapiiristä, merellisestä tunnelmasta, Design
district -kortteleista, viihtyisistä kahviloista ja ainutlaatuisista
ravintoloista ja hotelleista.

Myös luonto on Suomessa aina lähellä, ja matkailijat voivat viettää
päivän risteilemällä suomalaisessa saaristossa tai vierailemalla
yhdessä Suomen monista kansallispuistoista. Unohtumattomia
kokemuksia etsivät vierailijat voivat lentää pohjoiseen Suomeen ja
kokea Lapin mystiset maisemat. Stopover-matkapaketit ovat
saatavilla Primera Holidaysin verkkosivuilla osoitteessa
finlandtours.fi keväällä 2016. 

”Stopover-paketit tarjoavat asiakkaillemme mahdollisuuden pysähtyä
ja vetää henkeä lentojen välillä ja tutustua samalla Suomeen”, sanoo
Finnairin matkatuotteista vastaava Anssi Partanen.

”StopOver Finland -hanke sopii erinomaisesti yhteen Finnairin
laajenevan verkoston ja erityisesti aasialaismatkustajien Suomea
kohtaan osoittaman kasvavan kiinnostuksen kanssa. Stopover-
paketit sopivat hyvin myös kaikkialta muualta Finnairin verkostosta
tuleville matkustajille.”

Parhaillaan noin 50 kansainvälisen median edustajaa on Finnairin
kutsumana tutustumassa StopOver Finland -tuotteisiin eri puolilla
Suomea. Lisäksi Finnair järjestää kuluvan vuoden aikana useita
tilaisuuksia ympäri Aasiaa yhteistyössä Visit Finlandin kanssa.
StopOver Finland -hanke on yksi Team Finlandin kasvuohjelmista,
jota rahoittaa työ- ja elinkeinoministeriö.

Ohjelmaa johtaa Visit Finland yhdessä kumppaneidensa, kuten
Finnairin, ja Suomen matkailualan kanssa. Lisätietoja StopOver
Finland -hankkeesta osoitteessa visitfinland.com/stopover.
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